МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан»)

ПРИКАЗ

О комплектовании 1-х классов

     На основании заявлений на получение начального общего образования,

поданных родителями  (законными представителями) детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование 1-х классов  на 2024-2025  учебный год в

следующем составе:

                                                       1 «а» класс
№ ФИО уч-ся Дата рождения Адрес

1 Абалаев Магомед Илесович 21.03.2018г. Ул.Первомайская,22.

2 Астамирова Марем Лемаевна 30.10.2017г. Ул. Мамакаева.7.

3

Абаев Мухаммад Валидович 13.11.2017г. Ул.Асхабова,д.2

4

Ахмадов Мухаммад Рамзанович 21.02.2018г. Ул.Мажидова,д.2

5

Батукаев Асадуллах Мурадович 04.11.2017г. Ул.Мажидова.66

6 Бурсагова Аята Юсуповна 06.02.2018г. Ул.Мамакаева.14

7 Бурсагов Адам  Хизирович 30.01.2018г. Ул.Мамакаева,50.

8

Батукаев Ханиф Асланбекович 10.01.2018г. Ул.С.Д.Мажидова,66

9 Гайсултанов Усман Майрбекович 14.02.2017г. Ул.Зии Бажаева,43

10 Гайтукаев Умалт Айндиевич 15.04.2018г. Ул.Мамакаева,д.40

11 Кунтаева Айша Рамзановна 01.07.2017г. Ул.Винсовхозная б\н

12 Масаев Ясин Зелимханович 08.11.2017г. Пер.Майская,4

13 Миаева Мата Хасановна 09.09.2017г. Ул. Мамакаева,56

14 Миаев Абдулла Баудиевич 01.11.2017г. Ул. Мамакаева\ д.58

15 Миаев Халид Хаважевич 24.04.2018г. Ул.Мамакаева\д.58.

16 Малаев Абдуллах Адланович 28.11.2017г. Ф.Э.Дзержинского,

д.47.

17 Минтаев Юнус  Бай-Алиевич 13.02.2018г. ул.Мамакаева,23кв.7.

18 Саадулаева Халима Аслановна 14.08.2017г. Ул.Сельмурзаева\д.7

2 сентября 2024 г.  № 95

19

Тутханова Махдия Ризвановна 18.08.2018г. Ул.Мамакаева,19

СПТУ,КВ.22.

20 Устарханов Ясин Мовсарович 06.10.2017г. Ф.Э.Дзержинского,

д.51

21 Устарханов Хусейн Ибрагимович 01.12.2017г. Ул.Дзержинского,

д.49

22 Халидов Абубакар Адамович 30.11.2017г. Ул. Мажидова,42.

23 Цукаева Сумайя Ибрагимовна 24.03.2018г. Ул.А.Зелимханова,

д.5

24 Чагарбиева Фарида Салавдиевна 14.11.2017г. Ул.Мажидова,21

25 Эльжаева Айша Юсуповна 12.11.2017г. Ул.Мамакаева,46.

26  Эльдаров Мансур Русланович 05.08.2016г. Ф.Э.Дзержинского,

д.47

                                                                1 «б» класс

№ Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес

1.  Альбеков Мухаммад Абуханович 23.02.2018 Ул. Дзержинского, 15

2.  Асхабова Мяхьди Лечаевич  26.09.2017   Ул. Асхабова, 4

3.  Ахаева Амина Джамбулатовна 12.09.2018 Ул. Осенняя, 21

4.  Ахмадова Алия Зелимхановна 24.11.2017 Ул.  Зии Бажаева, 94

5.  Баргишева Аниса Балаудиевна 04.06.2016 Ул. Дзержинского, 53

6.  Бекаева Ирсана Изнауровна 16.02.2018 Ул. Мамакаева, 11

7.  Гайтукаев Юсуф Рамзанович 19.01.2018 Ул. Мамакаева, 33

8.  Гантемиров Масуд Заурович 28.07.2018 Ул.  Индербиева, зз

9.  Гастамиров Амир Имранович 25.10.2017 Ул. Кадырова,8

10.  Идрисов Ясин Ихванович 06.03.2017 Ул. Дзержинского, 27

11.  Индербиев Изнаур исламович 23.01.2018 Ул. Мухданова, 26

12.  Мажидов Сайфулла Умарович 20.07.2017 Ул. Дзержинского, 28

13.  Мальсагов Расул Зелимханович 20.05.2017 Ул.  Зии Бажаева,

14.  Мальсаков Микаил Русланович 03.05.2017 Ул. Мажидова, 5

15.  Мальсакова Сумая Алаудиевна 01.12.2017 Ул. Мажидова /7

16.  Межидов Хаят  Зелимхановна  10.07.2018 пер. Мухданова, 4

17.  Межидова Макка Вислановна 17.07.2017 Ул. Мухданова, 1

18.  Межидова Медина Вислановна 17.07.2017 Ул. Мухданова, 1

19.  Межидова Раббия Алихановна 22.12.2017 Ул. Мажидова, 5

20.  Мерзоева анисат Илесовна 28.11.2017 Ул. Винсовхозная

21.  Садулаев Сайфулла Алиевич  23.12.2017 Ул.  Мамакаева,

22.  Сардалова Сафия Тимуровна 25.06.2018 Ул. Дзержинского, 44

23.  Цукаева Аниса Хароновна  26.09.2017 Ул. Мухданова, 12

24.  Чабханов Асадуллах Муслимович 23.02.2018 Ул. Дзержинского, 6

25.  Эльмурзаева Айша Муслимовна 13.12.2016 Ул. Винсовхозная, 5

26.  Эльмурзаева Айша Рустамовна 20.07.2018 Пер. Мухданова, 12

27.  Эльмурзаева Мялхазни

Муслимовна

16.07.2017 Ул. Дзержинского, 31

2.Назначить классными руководителями 1 А класса- Мирзоеву Л.В.;

1 Б класса - Сардалову Я.С.

3. Делопроизводителю Кунтаевой А.З. совместно с классными

руководителями оформить личные дела  обучающихся 1-х  классов и

включить  вновь прибывших обучающихся в алфавитную книгу.

4.  Контроль над  исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                              М.Х. Амриева

С приказом ознакомлены:                                                  Я.С.Сардалова

                                                                                               Л.В.Мирзоева

		2024-09-15T17:56:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА